Модули тиристорные серии МТ07P-12-12
Основные технические данные и характеристики
Модули тиристорные серии  МТ07P  предназначены
для  применения в  высоковольтных реверсивных
схемах управления нагрузками переменного тока с
высокой скоростью коммутации на многочисленных
объектах тепловой и атомной энергетики, металлургии,
нефтегазовой, химической и других отраслей

напряжением нулевого значения амплитуды, что
исключает электромагнитное излучение.
1. Структура условного обозначения
МТ07P – тип модуля реверсивный; 12 –  действующий ток в открытом состоянии, А;
12 – класс по коммутируемому напряжению.
2.Габаритные и присоединительные размеры
Выводы силовые:
 1 – выход1  (VS1.1,VS1.2);
 2  – общий;
 3  – выход2 ( VS2.1,VS2.2).
Выводы управления:
4 – общий.
5 – блокировка;
6 – управление VS2.1,VS2.2;
7 – управление VS1.1,VS1.2;
8 – питание  + (6-24В);
Рисунок 1. Габаритные размеры
ИНФОРМАЦИЯ О НОВОЙ РАЗРАБОТКЕ